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Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin 2001 Mart’ında çıkan ilk sayı-
sından itibaren, oldukça maceralı ve ciddi başarılar ile geçen 10 
yılına baktığımızda, acı ve tatlı, ders alınacak, unutulmayacak ya 
da birilerini utandıracak birçok olay yaşandı. Tüm gayretimize 
rağmen istenmeyen gecikme, ihmal ve hatalı kararlar yanında; 
pek çok yakınımın ciddi itirazlarını, vurdum duymazlıklarını ve 
“insani nedenlere bağlı” bazı notlarımı aşikar edemiyorum. Yine 
de insanoğlu “insani nedenlere bağlı” olarak tevazuyu bir kena-
ra bırakıp gerçekleri (övünme) söylemek istiyor (tamamen duy-
gusal). Örnek: “Her geçen gün güzel olan her şeyin ağır yaralar 
aldığı ve insanoğlunun evrimin tersine işlediği bir dünyada hala 
sevip sayılabilecek insanların varlığını hissetmek umudun taze 
kalmasını sağlıyor, eski yılın yeni yıla dönemecinde. İnsanlığa ait 
umudu canlı tutan size, ortak özveri ve emeği gösteren yanı 
başınızdaki sevdiklerinize en iyi dileklerimle”...diyor bir mektup.

Örneğin beni pek duygulandıran, uyandıran ve yol gösteren 
bir yardımcı editörümün e-postasını anonim şekli ile sunuyorum 
“Akademik geleneklerin oluşmadığı ve kariyerin süreç değil 
sonuç olarak benimsendiği durumda kişiler bilimsel sunularına 
yönelik eleştirilere cevap vermeme özgürlüğünü hissedebiliyor-
lar. Halbuki bu durumda hissedilmesi gereken sadece özgürlük 
değil aynı zamanda sorumluluktur”. Sonuç olarak; nerede ise 
her gün, yazarlarıma çeşitli nedenlerle yazdığım cevabî ya da 
doğrudan Baş Editör mektuplarında, son derece içten duygular-
la uymamız gereken pek çok kuralı, uyamadığımız birçok usulü 
üzülerek bildirip, bedavadan bu nasihatleri, yaşımın ve deneyimi-
min gereğinin hakkı olarak veriyorum. Aldığım cevapların da bir 
kısmı, gerçekten benim yazdığımdan da içtenlikli oluyor… Sayın 
editör, Yerli dergilerde görmediğim hassasiyet ve ilgiyi, derginiz-
de her aşamada gördüğümü belirtmek istiyorum. Göstermiş 
olduğunuz hassasiyet ve nezaket nedeniyle şükranlarımı ifade 
etmek istiyorum. Yurtdışı dergilere gönderdiğim orijinal makale-
lerde (şu an itibariyle 7. makalem) genellikle hakem değerlendir-
me süresinin 2 ay olduğu bildirilmesine rağmen >7-8 ay bekleme-
yi artık normal saymaya başlamış biri olarak sizin göstermiş 
olduğunuz ilgi özen ve açık sözlülüğünüzün takdire şayan oldu-
ğunu belirtmek istiyorum. Umarım bu saygın dergi hak ettiği en 
iyi yerde olacaktır.

Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nde yayınlanan yazılardan biri, 
geçen 10 yıl süresince en yüksek sayıda atıf aldı: Doç. Dr. Ömer 

Toprak, et al. “Koroner Anjiyografi Yapılan Hastalarda İşlem 
Öncesi Verilen Kaptoprilin Kontrast Madde Nefropatisi Üzerine 
Etkisinin Araştırılması”. O zamanlar, bu yazıyı okuduktan sonra, 
gerçekten çok da desteklemeden hakemlere yolladım ve onlar-
dan destek gelince de mecburen bastım. Görünen o ki, Baş 
Editörler her zaman çok da isabetli olmayabiliyor: Olumlu ya da 
olumsuz. Çok şükür olumsuz ön yargılı değildim; basılanlarda da 
genelde pek olumlu ön yargım olmuyor. Beni yakından tanıyanlar; 
biraz fazla mükemmeliyetçi olmam dolayısı ile önce öğrencileri-
min, sonra her kademedeki öğretim elemanlarının ve üst düzey 
yöneticilerimin fazla mutlu olmadıklarını itiraf ederler. 

ISI Web of Knowledge kayıtlarına göre 2007–2010 yılları 
süresinde Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nde 737 yazı incelemeye 
alınmış, bunlardan 375’i atıf almış. Bu yazılar içinde; H. Duygu, 
M. Zoghi, S. Nalbantgil, et al. Mart 2007 tarihli “Myocardial brid-
ge: a bridge to atherosclerosis” başlıklı yazıları, bu sürede 12 atıf 
aldı. İkinci sırada, A. Onat, G. Hergenç, G. Can, et al. “Prospective 
validation in identical Turkish cohort of two metabolic syndrome 
definitions for predicting cardiometabolic risk and selection of 
most appropriate definition” başlıklı yazılarının atıf sayısı 10 ve 
üçüncü sırada M. Ikizler, N. Erkasap, S. Dernek, et al. “Dietary 
polyphenol quercetin protects rat hearts during reperfusion: 
enhanced antioxidant capacity with chronic treatment” başlıklı 
yazıları yine 10 atıf aldı. Görülüyor ki, kendi kurumumdan, hakem-
lerin de desteği ile, basıma karar verilen yazılar beni mahcup 
etmedi ve ilk 5 içinde iki yazıları yer aldı: Torpil değilmiş. Diğer 
taraftan yalnız 2010 yılında; P. Oosterhoff, A.Oros, MA. Vos’un 
Temmuz 2007 Supplement sayımızda basılan, “Beat-to-beat vari-
ability of repolarization: a new parameter to determine arrhy-
thmic risk of an individual or identify proarrhythmic drugs” baş-
lıklı yazıları “6” ile geçen yılın en yüksek atıf sayısını yakaladı. 

Sizlere daha önce gerekçeleri ile bildirdiğim aylık-lokal top-
lantıların ilki, yardımcı editör, editör ve danışmanlarla, yayıncımız 
Sayın İbrahim Kara’nın katılımı ile Ankara’da yapıldı. Bu toplantı-
nın temel gündem maddesi “aramızdaki iletişimin nasıl daha hızlı 
ve verimli gerçekleşebileceği” idi. Son günlerde, artık yukarıda 
sıraladığım Anadolu Kardiyoloji Dergisi yayın sorumluları tüm 
kademelerde aldıkları görevi, yurt içinde olmaları koşulu ile, tam 
olarak yerine getirmeye başladılar. Gelen özgün araştırmalar için 
konu ile ilgili 4-8 hakem seçiminden tutun da, son sayının kapağı-
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na kısaltılarak konulacak araştırma yazı başlıklarında “or” ya da 
“and” in hangisinin daha doğru olduğu seçimine kadar, titizlik 
gösterildi. Böyle bir iş bölümü ve sorumluluk dağıtımının tümü ile 
Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin işleyişine has olmadığını, ama 
pek çok yurtdışı dergisinin işleyişinden kendi huy ve suyumuza 
uyarlandığını takdir edersiniz. Uygulamaya başladığımız elektro-
nik sayının “Ahead of Print” sonuçları artık ortaya çıkıyor. 
Başvuran araştırıcılara Şubat ayı DOI numarası ile birlikte basım 
tarihi belgeleri verilmeye başladıktan sonra, şimdi önümde Mart 
sayısının düzeltmeleri var; bunu da siz dergiyi internette okuma-
ya başlarken, ben de bitirmiş olacağım. Sizler de dahil olmak 
üzere, Anadolu Kardiyoloji Dergisi her kritik görüşe açık ve pozi-
tif düşünceli olarak desteklerinizi beklemektedir. 

Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin son üç ayda, özellikle Baş 
Editör ofisindeki artan asistan verimine paralel, yardımcı editör 
sorumluluk paylaşımındaki yeni düzenleme dolayısı ile; hakem 
seçim ve sonlandırma, editör ve baş editör değerlendirmesinin 
birkaç ay içinde bitirilmesi sonunda, kabul tarihlerinde 3 aylık 
ortalamaya varıldı. Prof. Dr. Gulmira Kudaiberdieva’nın, Sayın 
İbrahim Kara ve AVES ofisinin üstün gayretleri ile DOI ve Ahead 

of Print uygulaması sonunda, Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin 
elektronik ortamda ziyareti aylık 4.000’in epey üzerinde gerçekle-
şiyor. Yayınevinden son gelen istatistiğe göre 2001-2010 yılındaki 
yazılarımızdan en çok tıklanan/okunan yazı (biraz da sürpriz 
yaparak) 2004 Mart; Sayın Ahmet Vural ve ekibinin 
“Atriyoventriküler Nodal Reentran Taşikardiye Sahip Hipertrofik 
Kardiyomiyopatili Bir Olguda Ablasyon ve Takılabilir Kardiyoverter 
Defibrilatör Uygulaması” başlıklı yazısı oldu: 6310 defa tek başı-
na tıklandı/okundu. İkinci yazı, Sayın Serdar Payzın’nin 2006 
Nisan Özel sayımızda “Antitrombotikler” başlıklı yazısı; 6055, 
üçüncüsü de Turhan Kürüm ve ekibinin, 2003 Aralık sayımızda 
“Koroner Arter Hastalığına Yol Açan Ateroskleroz Dışı Nedenler” 
başlıklı yazısı:5933’tür. Yalnız, bunların atıfa dönüşmemesinin, 
aynı sırada olmamasını da Ocak ayında İstanbul’da yapacağım 
aylık lokal Yardımcı Editör toplantısında tartışacağım.
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